
Número 29 Miércoles, 5 de febrero de 1992

1152 DECRETO N.° 11/1992, de 30 de enero, por el que

se dispone el cese de don Francisco Javier Andújar

Meroño como Secretario de Programación e

Informática .

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 21 .16)
y 48 e) de la Ley 1 /1988, de 7 de enero, del Presidente, del

Consejo de Gobierno y de la Administración de la Comuni-

dad Autónoma de la Región de Murcia, a propuesta del Con-

sejero de Economía, Hacienda y Fomento, y previa delibera-

ción de] Consejo de Gobierno en su reunión del día 30 de enero

de 1992,

Página 653

Consejo de Gobierno y de la Administración de la Comuni-
dad Autónoma de la Región de Murcia, a propuesta del Con-
sejero de Economía, Hacienda y Fomento, y previa delibera-
ción del Consejo de Gobierno en su reunión de] día 30 de enero
de 1992,

DISPONG O

El nombramiento de don Pedro Miguel González Ortiz

como Secretario General de Economía, Hacienda y Fomento .

Murcia, 30 de enero de 1992 .-El Presidente, Carlos Co-
llado Mena.-El Consejero de Economía, Hacienda y Fomen-
to, Juan Martínez Simón . t

DISPONG O

El cese de don Francisco Javier Andújar Meroño como

Secretario de Programación e Informática, agradeciéndole los

servicios prestados .

1155 DECRETO N .° 14/1992, de 30 de enero, por el que
se dispone el nombramiento de don Pedro Saura Gar-
cía como Secretario de Economía y Hacienda .

Murcia, 30 de enero de 1992 .-El Presidente, Carlos Co-

Ilado Mena .-El Consejero de Economía, Hacienda y Fomen-

to, Juan Martínez Simón .

1153 DECRETO N .° 12/1992, de 30 de enero, por el que

se dispone el cese de don Pedro Saura García corno

Director General de Economía y Planificación .

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 21 .16)

y 48 e) de la Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del

Consejo de Gobierno y de la Administración de la Comuni-

dad Autónoma de la Región de Murcia, a propuesta del Con-

sejero de Economía, Hacienda y Fomento, y previa delibera-

ción del Consejo de Gobierno en su reunión del día 30 de enero

de 1992,

DISPONG O

El cese, por pase a otro destino, de don Pedro Saura Gar-

cía, como Director General de Economía y Planificación .

Murcia, 30 de enero de 1992 .-El Presidente, Carlos Co-

llado Mena.-El Consejero de Economía, Hacienda y Fomen-

to, Juan Marlínez Simón .

1154 1)ECRETO N .° 13/1992, de 30 de enero, por el que

se dispone el nombramiento de don Pedro Miguel

González Ortiz, como Secretario General de Econo-

mía, Hacienda y Fomento .

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 21 .16)

y 50 .3 de la Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 21 .16)
y 52 .3 de le Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del
Consejo de Gobierno y de la Administración de la Comuni-

dad Autónoma de la Región de Murcia, a propuesta del Con-
sejero de Economía, Hacienda y Fomento, y previa delibera-

ción del Consejo de Gobierno en su reunión del día 30 de enero
de 1992,

DISPONG O

El nombramiento de don Pedro Saura García como Se-
cretario de Economía y Hacienda .

Murcia, 30 de enero de 1992 .-El Presidente, Carlos Co-
llado Mena.-El Consejero de Economía, Hacienda y Fomen-1
to, Juan Martínez Simón .

1156 DECRETO N .° 15/1992, de 30 de enero, por el que
se dispone el nombramiento de don Vicente Lozano

Sahuquillo como Director General de Presupuestos
y Finanzas .

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 21 .16)
y 53 .1 de la Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del
Consejo de Gobierno y de la Administración de la Comuni-

dad Autónoma de la Región de Murcia, a propuesta del Con-
sejero de Economía, Hacienda y Fomento, y previa delibera-

ción del Consejo de Gobierno en su reunión del día 30 de enero
de 1992,

DISPONG O

El nombramiento de don Vicente Lozano Sahuquillo co-
mo Director General de Presupuestos y Finanzas .

Murcia, 30 de enero de 1992 .-El Presidente, Carlos Co-
llado Mena.-El Consejero de Economía, Hacienda y Fomen-
to, Juan Martínez Simón .


